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Tillfälliga asylboenden, motion av Stina 
Bengtsson (c) – svar till kommunstyrelsen 

Förvaltningens förslag till beslut 

Nämnden avstyrker motionen. 

 

 

Lena Lundström Stoltz Gunilla Ekstrand 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 

Bakgrund 

Stina Bengtsson (c) har i en motion kommunstyrelsen yrkat på: 

 

 Att kommunfullmäktige ger ansvariga nämnden i uppdrag 

att skyndsamt återkomma till kommunstyrelsen med 

konkreta förslag på var tillfälliga asylbostäder snabbt kan 

sättas upp och nyttjas. 

 Att kommunfullmäktige även ger ansvariga nämnden i 

uppdrag att arbeta aktivt för att skapa förutsättningar för 

grundläggande närservice, tillräckliga kommunikationer och 

säkra social trygghet i angivna områden.  

 

Centerpartiet vill se blocköverskridande samtal om hur staden kan 

ta emot fler flyktingar och öka antalet asylboenden, runt om i 

staden. Centerpartiet vill också hitta nya möjligheter till boenden för 

asylsökanden. Tillfälliga och snabba lösningar bedöms vara 

nödvändiga då situationen är akut.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Individ och familjeomsorgen vuxna. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen tycker att bostadsfrågan för flyktingar är viktig och 

behöver prioriteras. Förvaltningen kan däremot inte se att det inom 

ramen för stadsdelsnämndernas uppdrag är möjligt att inom 

ordinarie uppdrag och budget skapa särskilda bostäder för 

asylboenden.  

 

I den mån dessa inte behövs skulle det innebära det tomgångshyror, 

vilket skulle leda till omfattande budgetunderskott. Tomma 

fastigheter riskerar också att leda till skadegörelse och risk för att 

obehöriga tas sig in och bosätter i lokalerna.  

 

I de fall det funnits behov av kortvariga asylboenden har 

förvaltningen löst det genom att upplåta till exempel 

gymnastikhallar för tillfälligt boende.  

 

Förvaltningen kan inte heller se att det inom ramen för 

stadsdelsnämndernas uppdrag är möjligt att skapa förutsättningar 

för grundläggande närservice, tillräckliga kommunikationer och att 

säkra social trygghet, tillfälligt, i speciella områden. De frågorna har 

förvaltningen inte rådighet över.  

 

I den mån det ska upplåtas särskilda asylboenden genom stadens 

försorg så bedömer förvaltningen att det ska göras av staden 

centralt. 

 

Förvaltningen föreslår att motionen avstyrks. 

 

Bilagor 

Motion av Stina Bengtsson (c) 

 

 


